



Austenite (A4) Feingewinde unveredelt; naturfarben Sechskantmuttern DIN 936

DIN 936 A 4 Fein Sechskantmuttern, niedrige Form mit metrischem Feingewinde

- Norm 936
- Werkstoff Austenite (A4)
- Oberfläche unveredelt; naturfarben
- Form ohne Formangabe
- Ausführung Feingewinde

Austenite (A4) Feingewinde unveredelt; naturfarben Sechskantmuttern DIN 936	Durchmesser	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M10	10 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	13,33 € _(50 Stk / VE) 0,27 € / Stück
M12	12 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	21,80 € _(50 Stk / VE) 0,44 € / Stück
M14	14 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	15,98 € _(25 Stk / VE) 0,64 € / Stück
M16	16 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	13,20 € _(25 Stk / VE) 0,53 € / Stück
M18	18 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	9,77 € _(10 Stk / VE) 0,98 € / Stück
M20	20 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	10,73 € _(10 Stk / VE) 1,07 € / Stück
M24	24 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	21,27 € _(1 Stk / VE) 21,27 € / Stück
M30	30 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	48,70 € _(1 Stk / VE) 48,70 € / Stück
M36	36 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	102,18 € _(1 Stk / VE) 102,18 € / Stück